[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя ООО «Энергострой», расположенного по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, дом 4, корпус 1, (далее – Исполнитель), действующего по поручению Организатора, объявляют о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее — Поставщики), подавать свои предложения для заключения Договора на поставку инструмента и приспособлений для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»).

2. Подробное описание поставляемой продукции и условий Договора содержится в Документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Поставщику по его запросу в следующем порядке:

В электронном виде на сайте Системы «ТЗС Электра»: www.tzselektra.ru. С порядком регистрации Поставщиков в Системе «ТЗС Электра» можно ознакомиться на сайте: www.tzselektra.ru.
3. Настоящее Уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. Для справок обращаться:

4.1.
По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к ответственным сотрудникам Исполнителя: Горягиной Татьяне Николаевне, Капустиной Екатерине Ивановне, контактный телефон (4722) 30-40-50, факс (4722) 58-16-65, или по адресам электронной почты: goryagina_tn@corssys.ru; kapustina_ei@corssys.ru.
4.2.
По вопросам, связанным с разъяснением технического задания на поставку продукции, обращаться к Заказчику. Контактное лицо: ведущий инженер отдела распределительных сетей – Хачатурян Галина Анатольевна, контактный телефон (4722) 58-80-46, электронная почта hachaturjan_ga@belgorodenergo.ru.
5. Существенные условия запроса предложений и договора:

· Порядок оплаты: безналичный расчет, оплата 100% по факту поставки товара;

· Сроки поставки: партиями в течение января – мая 2009 года;

· Начальная (предельная) стоимость –  1 682 435,00 (один миллион шестьсот восемьдесят две тысячи четыреста тридцать пять) рублей РФ, с учетом НДС;

· Отгрузочные реквизиты/базис поставки/форма доставки: 308023, г. Белгород, переулок 5-й Заводской, д. 17, филиал ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»/ Доставка автотранспортом Поставщика, за счет Поставщика;

· Срок подачи предложений: до 16:00 московского времени 09.02.2009 г.
· Заказчик оставляет за собой право на заключение Договора между Победителем и третьей стороной.

С уважением,

	Председатель закупочной комиссии -

Заместитель директора

по экономике и финансам филиала

ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»
	                  В.Б. Губарев